
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
BARÃO DE GRAJAÚ - MA 

QUARTA-FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N. 05 

FOLHA: 

www.baraodegrajau.rna.gov.br RUBR 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

u zH 

SUMÁRIO 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022-
SRP/CPL _ _ _ 
AVISO DE LICITAÇÃU: EUIIALOEZrrvMAMtNTO PÚBLICO Nº 01/2022 \-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAU, ATRAVÉS DA COMISSÃO 
j PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE A CONTINUIDADE DA 
j SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 21/2022-SRP/CPL - OBJETO: Registro de 
4 Preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de 

materiais de higiene e limpeza, para atender as necessidades do Município de 
Barão de Grajaú/MA. SERÁ NO DIA 25 de abril de 2022, às 08:00h.. Barão de 
Grajaú -MA, 19 de abril de 2022. EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA — Pregoeiro 
Oficial. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Edital de Chamamento Público Nº. 01/2022; Objeto: Cadastramento de grupos 
formais e informais de agricultores familiares para aquisição de gêneros 
alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural destinados 
a alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino de Barão de 
Grajaú, no exercício de 2022. Data da abertura: 13/05/2022, às 10:00 h. 
OBTENÇÃO E CONSULTA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição 
dos interessados na Comissão Permanente de Licitação-CPL, no Prédio da 
Prefeitura Municipal, situado na Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de 
Grajaú-MA, cep. 65.660-000, de 2ª a 6! feira, no horário das 8:00 às 12:00h. O 
Edital poderá ser consultado e obtido gratuitamente no Portal da transparência, 
os esclarecimentos poderão ser realizados através do email: 
cpl.baraodegrajau@gmail.com. BARÃO DE GRAJAÚ-MA, 19 de abril de 2022. 
EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA — Presidente da CPL. 

RUA SEROA DA MOTA, Nº 314— CENTRO — CEP: 65660-000 - BARÃO DE GRAJAÚ/MA - CNPJ: 06.477.822/0001-44 

Página 1 FELLYPE AUGUSTO 
Assinado de forma 
digital por FELLYPE 

ARAUJO LIMA AUGUSTO ARAUJO LIMA 

SI LVA:6083 1 48537 SILVA:60831485370 
0 Dados: 2022.04.20 

20:38:38 -0300' Verifique a autenticidade 


